
LANDSKAPSLAGET AB Södermalmsallén 12-14, 118 63 Stockholm • +46 8 442 48 20 • info@landskapslaget.se • www.landskapslaget.se 

Claes på Hörnet
skissförslag 2021-12-17

reviderat 2021-12-21

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
21

-1
2-

21
, D

nr
 2

01
8-

12
78

7



2

CLAES PÅ HÖRNET

DISPOSITION
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CLAES PÅ HÖRNET

SEKTION AA
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CLAES PÅ HÖRNET

INSPIRATION

1. Planteringar med varierande färg och former som 
skapar en dynamisk miljö.

2.Materialpalett med perener, grus och gräs.

3. Exempel på planteringsyta med mindre träd t.ex. 
körsbärsträd, gleditsia, magnolia som är lämpliga för 
ytor som är tättare eller närmare en fasad. 

4. Exempel på blommande träd, ett körsbärsträd kan 
växa närmare fasad såsom i större platser och kan ge 
identitet. 

1. . 2.

3. 4.
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CLAES PÅ HÖRNET

VÄXTFÖRSLAG

PRYDNADSTRÄD

PERENNER

   LÖKAR

SOLITÄRBUSKAR

1. Prunus avium ´Plena´- fylldblommigt fågelbär 

h: 8-10 m, b: 10-13 m

2. Malus �oribunda- rosenapel

h: 4-6 m, b: 3-5 m

3. Prunus laurocerasus ´Etna´- lagerhägg 

h: 1,5-2m, b: 1,5-2 m

4. Viburnum opulus ´Strömsund´- snöbolls-
buske

h: 3-4 m, b: 2-3 m

5. Galium odoratum- myskmadra

6. Dryopteris �lix-mas - träjon

7. Calamintha nepeta - stenkyndel

8. Geranium phaeum ´Samobor´- brunnäva

     

     

8. Narcissus ´Thalia´- orkidénarciss

9. Galanthus nivalis - snödroppe

10. Hyacinthoides hispanica - spansk klock-
hyacint

11. Allium giganteum - jättelök

1. . 3. .

5.

8.

2. 4.

6.

9.

7.

10.

8.

11.
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